

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายก้านเนินสนที่ ถนน

ปริมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 53 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212 ตร.ม. พร้อมฝังท่อ \varnothing 1.00 ม. จำนวน 9 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาออก หมู่ที่ 2 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ /2562

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกิตติรัช อรุณรัตน์ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานฝังท่อลอด								
	ดินขุด 1.2 x 1.2 x 7	10	ลบ.ม.			32.00	320.00	320.00	
	ท่อ \varnothing 1.00 ม.	9	ท่อน	1,350.00	12,150.00	200.00	1,800.00	13,950.00	
	แผ่นพื้นขนาด 0.35 x 4.00 x 0.50 ม.	2.80	ตร.ม.	250.00	700.00	25.00	70.00	770.00	
	เหล็ก \varnothing 9 มม.	11	เส้น	106.00	1,166.00	20.00	220.00	1,386.00	
	คอนกรีต	1	ลบ.ม.	1,700.00	1,700.00	306.00	306.00	2,006.00	
	ลาดผูกเหล็ก	1.64	กก.	43.00	70.00	-	-	70.00	
	ตะปู	4	กก.	46.00	184.00	-	-	184.00	
	ไม้แบบ	12/2	ตร.ม.	350.00	2,100.00	154.00	1,848.00	3,948.00	
	ยาแนวรอยต่อ	9	ท่อน	20.00	180.00	25.00	225.00	405.00	
	ลูกกรงกลบหลังท่อ	20	ลบ.ม.	197.00	3,940.00	-	-	3,940.00	
	รวมค่าวัสดุ				22,190.00				
	รวมค่าแรง						4,789.00		
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							26,979.00	
	ค่าใช้จ่าย Factor F 1.2782 (1)							34,484.00	